
20.-21.6.2015 MČR na krátké trati, Jáchymov

Napsal uživatel Riby Kateřina
Čtvrtek, 25 Červen 2015 10:31

Jak to viděla Katka.

  

Minulý víkend se v Jáchymově konalo MČR na krátké trati. Teplická výprava vezla pár nadějí na
finále A, dvě dorostenky, dva „Kosí bratry“ a několik nadšených veteránů. Počasí typické pro
červen 5°C, mlha, déšť.

  

Sobota-semifinále, mapa Jáchymovské peklo, horský les, velká terénní členitost, jámy (prý jich
na celé mapě bylo 531, kupy, hřbítky).

      

Shromaždiště bylo ve sportovním areálu Eduard a první do lesa šly mistrovské kategorie. Z
každého rozběhu postupovalo prvních devět do finále A. A před startem museli do karantény.
Karolína s Roskou zaběhly v solidním čase a bez mapových chyb, bohužel ve velké konkurenci
jejich výkon stačil jen na finále C. Naše nejzkušenější Lenka Kovářová si skvělým začátkem
pohlídala postupovou pozici do A finále, výborné 8.místo. Zraky (a nejen ty naše) se ubíraly na
Lukáše Matějku, který první třetinu závodu běžel parádně, pohyboval se na 2. místě. Chyba na
7.kontrole ho bohužel připravila o finále A.

  

Po „mistrech“ se do lesa vydali veteráni. Pro některé byl záludný už mapový start, Ivana
odběhla na první kontrolu jiným směrem, já jsem tam prostála věčnost, než mi došlo co a jak.
Nejvíce mapový start zavařil Karlovi Kovářovi a pravděpodobně ho připravil o finále A. A to v
podobě dvou žlutomodrých „Kosích bratrů“, kteří byli ztraceni už na startu. Lubošovi finále
uteklo o vous a Karlovi bohužel o dva (žlutomodré) vousy. Petr Bílý si dobrým výkonem doběhl
pro finále A. Proběhl také rodinný souboj v T4, který vyhrála Jožka, 10 sec za ní Honza a třetí
Julie.

  

Závod o nejrychlejší finiš vyhlásil Luboš hned ráno, když viděl doběh. Pořadatelé připravili cestu
od sběrky do cíle jako překážkovou dráhu. První cenou byla horká čokoláda (Roza- 0:29,
Lukáš,Honza K.-0:31, Luboš,Běloch-0:32, Lenka,Karolína-0:33, Ivana-0:35,Jožka-0:36,
Katka-0:37,Philip,Tom-0:42, Alena -0:43, Julie – 0:47).

  

Neděle-finále, mapa Eduard, menší převýšení, více detailů. To způsobovalo, že se v rychlosti
dělalo více chyby, které rozhodovaly, stále zima, ale neprší.

 1 / 4



20.-21.6.2015 MČR na krátké trati, Jáchymov

Napsal uživatel Riby Kateřina
Čtvrtek, 25 Červen 2015 10:31

  

Veteráni i dorostenky víceméně zopakovali výkony ze soboty, kluci zlepšili svůj výkon (už nešli
na první kontrolu 30 min). Mně osobně se nedělní závod líbil víc. Rychle se převléknout a fandit
Áčkařům. Ti měli v areálu diváckou kontrolu. Petr Bílý pod tlakem začal kupit chyby. Lenka
Kovářová začala zkušeně, později své tempo vystupňovala a ve výsledcích se uprostřed trati
pohybovala na 6. místě, na doběhu bylo vidět, že do toho dala všechno. Výborné 11. místo!
Gratulace.

  

A závěrem? Krásný terén, pěkné tratě, místo šťávy jablečný džus a komu se poštěstí startovat s
Lukášem Bauerem! Paráda.

  

PS: Kdo nestihl televizní záznam z této akce, může se na něj podívat zde .

  

Výseldky kvalifikace

  

 D16B 2.50 km, 75 m, 13 kontrol                     
  1. Firešová Markéta         ZBM A 19:56          
 19. Riby Rose                LTP B 30:18   + 10:22
                                                   
D16C 2.50 km, 75 m, 12 kontrol                     
  1. Dědková Teodora          TAP A 22:21          
 19. Žejdlíková Karolína      LTP B 30:05   + 7:44 
                                                   
D18A 2.90 km, 110 m, 15 kontrol                    
  1. Čechová Tereza           SJI A 22:39          
  8. Kovářová Lenka           LTP A 26:36   + 3:57 
                                                   
D35 3.40 km, 100 m, 18 kontrol                     
  1. Kašková Kateřina         CHA C 28:11          
  5. Lošťáková Ivana          LTP C 43:11   + 15:00
                                                   
D40 3.10 km, 125 m, 17 kontrol                     
  1. Svobodová Jitka          VSP C 27:40          
 28. Riby Kateřina            LTP C 43:45   + 16:05
                                                   
D50 2.90 km, 110 m, 15 kontrol                     
  1. Kraemer Karin            18D C 29:47          

 2 / 4

http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani//10183677624-beh/215471291282001-m-cr-2015-jachymov/


20.-21.6.2015 MČR na krátké trati, Jáchymov

Napsal uživatel Riby Kateřina
Čtvrtek, 25 Červen 2015 10:31

 22. Kovářová Alena           LTP C 50:18   + 20:31
                                                   
H18A 3.60 km, 140 m, 18 kontrol                    
  1. Sýkora Vojtěch           LCE A 24:06          
 25. Matějka Lukáš            LTP B 38:59   + 14:53
                                                   
H45 3.90 km, 145 m, 19 kontrol                     
  1. Zikmund Zdeněk           NPA C 29:05          
 14. Bílý Petr                LTP C 35:48   + 6:43 
                                                   
H50 3.70 km, 145 m, 18 kontrol                     
  1. Krejčí Jaroslav          BOR C 29:38          
 27. Bruner Luboš             LTP C 40:09   + 10:31
 29. Kovář Karel              LTP C 40:36   + 10:58
                                                   
P2 2.40 km, 90 m, 9 kontrol                        
  1. Peterka Jakub            LLI B 21:33          
 28. Riby Thomas              LTP C 72:25   + 50:52
 30. Riby Philip              LTP C 80:25   + 58:52
                                                   
T4 4.60 km, 150 m, 20 kontrol                      
  1. Hausenblas Šimon         KAM A 31:32          
 35. Kolmanová Josefa         LTP C 54:31   + 22:59
 36. Kolman Jan               LTP C 54:43   + 23:11
 47. Kovářová Julie           LTP C 62:41   + 31:09

  

  

Výseldky finále

  

D16C 2.70 km, 70 m, 13 kontrol                     
  1. Cych Agnieszka           PHK B 23:38          
 17. Žejdlíková Karolína      LTP B 28:44   + 5:06 
 22. Riby Rose                LTP B 30:05   + 6:27 
                                                   
D18A 3.10 km, 105 m, 17 kontrol                    
  1. Čechová Tereza           SJI A 20:02          
 11. Kovářová Lenka           LTP A 25:38   + 5:36 
                                                   
D40B 3.50 km, 70 m, 17 kontrol                     

 3 / 4



20.-21.6.2015 MČR na krátké trati, Jáchymov

Napsal uživatel Riby Kateřina
Čtvrtek, 25 Červen 2015 10:31

  1. Hanušová Zdena           SJC C 38:08          
  9. Riby Kateřina            LTP C 53:00   + 14:52
                                                   
D50B 3.20 km, 90 m, 16 kontrol                     
  1. Tichá Jana               SJH C 38:34          
 11. Kovářová Alena           LTP C 54:18   + 15:44
                                                   
H18C 3.00 km, 95 m, 15 kontrol                     
  1. Maňák Michal             PHK A 23:53          
     Matějka Lukáš            LTP B  DISK          
                                                   
H45A 4.70 km, 135 m, 21 kontrol                    
  1. Zikmund Zdeněk           NPA C 30:44          
 16. Bílý Petr                LTP C 46:50   + 16:06
                                                   
H50B 4.10 km, 120 m, 19 kontrol                    
  1. Kaplan Jan               LPU C 35:58          
 18. Kovář Karel              LTP C 50:07   + 14:09
 19. Bruner Luboš             LTP C 50:34   + 14:36
                                                   
P2 2.20 km, 35 m, 9 kontrol                        
  1. Nováková Lenka           NNN C 17:18          
 26. Riby Philip              LTP C 44:06   + 26:48
 27. Riby Thomas              LTP C 48:07   + 30:49
                                                   
T4 4.20 km, 150 m, 18 kontrol                      
  1. Klusáček Jan             ZBM C 28:39          
 32. Kolman Jan               LTP C 45:40   + 17:01
 48. Kolmanová Josefa         LTP C 52:31   + 23:52
 49. Kovářová Julie           LTP C 52:49   + 24:10

 4 / 4


